scripta in libris definit esse bancharia,  
 alleg. 16. num. 67. & 68.
- Banchi in vtilitatem vertitur mutuum, non so-  
 lum quando immediete in sui vtilitatem ac-  
 cepitur, sed etiam quando soluitur pecunia  
 primo mutuanti, ibid. num. 31.  
 Banchi creditores preiudicati remanet ex par-  
 tita scripta in eius libris, ibid. n. um. 34 & 35.  
 Banchi fideiussor constituti ad contractus ge-  
 neraliter celebrandos , pro omnibus tene-  
 tur, etiam quod non tangant artem cam-  
 bij, ibidem num. 200.  
 Banchum acceptans schedulam eius, qui in ea  
 pecuniam non habet, censetur fideiussor,  
 ibidem num. 19.  
 Banchorum fides nō debet alios decipere,  
 ibidem num. 21.  
 Banchi liber plenè probat in illud, allegat. 16.  
 num. 12.  
 Banchi creditores in illis bonis pro rata con-  
 currunt, ibidein num. 120. & 121.  
 Bancharij Hispaniæ ereti fuerint non solum  
 ad artem campforiani exercendam, sed ad  
 alia plura negotia, ibidem num. 20.  
**Baptismo** infantium nulla lege Canonica , nec  
 Ciuli terminus præfixus est, alleg. 25. num.  
 74. & 75.  
**Barbatu** super pragmaticam assistentie, glos.  
 12. num. 232. in ultima editione pondera-  
 tur, alleg. 1. num. 68.  
**Barbo** in l. hæres absens in principio, ff. de iu-  
 dicijs, num. 9. & sequent. exornatur, allegat.  
 4. num. 14.  
**Barbos** in l. Titia, soluto matrimonio , num.  
 22. laudatur, alleg. 23. num. 14.  
**Barbos** in rubric. soluto matrimonio 3. part.  
 ex num. 80. defenditur, allegat. 20. n. 146.  
 vsque ad 51. & in eadem rubrica 5. part. nu-  
 mcr. 82. defenditur, alleg. 20. num. 157.  
**Barb.** in l. 1. soluto matrimonio, part. 5. num.  
 50. & 51. taxatur, alleg. 29. num. 180.  
**Barb.** in l. diuortio in principio 2. p. n. 55. solu-  
 to matrimonio expendit, alleg. 26. n. 202.  
**Barbos**. de iur. Ecclesiæ lib: 1. cap. 39. §. 2. n. u.  
 105. ponderatur, alleg. 3. num. 27.  
**Barbos**. in cap. relativi el 2. de testamento. nu.  
 8. explicatur, alleg. 26. num. 282.  
**Barcius** decis. 64. ex num. 51. explicatur, alle-  
 gat. 19. num. 111.112.  
**Bartol.** in l. si procurator. 28. num. 2. ff. de pro-  
 curat. expendit, alleg. 36. n. 9.  
**Bartol.** in l. admotiendi de iure iurand. num.  
 32. exornatur, alleg. 27. num. 8. & 9.  
**Et** in l. qui Romæ, §. Flanius, ff. de verborum  
 obligat. num. 1. ibid. num. 19.  
**Et** in l. cum qui, §. Julianus el 2. ff. de constitu-  
 ta pecunia, ibid. num. 40.  
**Bartol.** in l. si tibi decem, §. si pactus, n. 8. & 9.  
 ff. de pact. exornatur, alleg. 37. num. 15.16.  
**Bart.** in l. si procurat. §. si quis mandauerit, n. 2.  
 col. 2. illius, ff. mand. & in l. 2. n. 6. ff. de cu-  
 rat. bon. dando expeditur, alleg. 36. n. 52.